
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 28 квітня 2023                               Стрий                                           №147

Про зупинення виконання 
будівельно-монтажних робіт щодо 
будівництва автозаправочного 
комплексу 
ТзОВ «ЮПІДЖІ» по вул. Яціва
в м. Стрий Львівської області

        Відповідно до ст.ст.30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 5 Закону України «Про основи містобудування», ст.ст. 
19,29,31,33 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
керуючись рішенням сесії Стрийської міської ради від від 28.04.2022 № 1126 
«Про затвердження детального плану території обмеженою вул. Д.Яціва, 
Об’їзною дорогою, вул. П.Мирного (будівництво АЗС) », розглянувши 
звернення ФОП Олеськіва Ярослава Григоровича від 21.04.2023, враховуючи 
невідповідність проектної документації щодо будівництва автозаправочного 
комплексу ТзОВ «ЮПІДЖІ» по вул. Яціва в м. Стрий детальному плану 
території в м. Стрий обмеженою вул. Д.Яціва, Об’їзною дорогою, вул. 
П.Мирного (будівництво АЗС), виконавчий комітет Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ:

1.Зобов’язати ТзОВ «ЮПІДЖІ» зупинити виконання будівельно-
монтажних робіт щодо будівництва автозаправочного комплексу (АЗК) з 
автогазозаправочним пунктом (АГЗП) по вул. Яціва в м. Стрий Львівської 
області у зв’язку з невідповідністю проектної документації вихідним даним на 
проектування та детальному плану території.

2.Призупинити дію містобудівних умов та обмежень для проектування 
об’єкта будівництва:нове будівництво автозаправочного комплексу (АЗК) 
завтогазозаправочним пунктом (АГЗП) по вул. Яціва в м. Стрий Львівської 
області від 14.10.2022 №A2941435235352446321 (реєстраційний номер: 
MU01:1435-2353-6922-3539)  на земельних ділянках з кадастровим номером: 
4611200000:04:020:0201; 4611200000:04:020:0203. 

3.Управлінню містобудування та архітектури (О.Телішевський) внести 
відомості про призупинення містобудівних умов та обмежень в Єдину 
Державну електронну систему у сфері будівництва.



4.Відділу державного архітектурно-будівельного контролю (Р.Пошивак) 
звернутись в Державну інспекцію архітектури та містобудування (ДІАМ) 
щодо проведення позапланової перевірки будівництва автозаправочного 
комплексу (АЗК) з автогазозаправочним пунктом (АГЗП) по вул. Яціва в м. 
Стрий Львівської області.

5.Юридичному відділу (Н.Темник) забезпечити подання звернення до 
суду щодо зупинення дії дозволу на виконання будівельних робіт 
Державноїінспекціїархітектуритамістобудування(РеєстраційнийномервЄДЕС
СБ: ІУ013230302303від 02.03.2023) щодо об’єкту будівництва «Нове 
будівництво автозаправного комплексу (АЗК) з автогазозаправочним пунктом 
(АГЗП) по вул. Яціва в м. Стрий Львівської області».

6.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина. 

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


